

Piaseczno, 26.09.2019 r.

**ZAMAWIAJĄCY: Skarb Państwa- Komenda Wojewódzka
Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie,
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa**
w imieniu której działa jako pełnomocnik Zamawiającego:
Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie

Nr pisma: PT.2370.1.11.2019

Informacja do wszystkich Wykonawców

Dotyczy:

**przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa średniego samochodu ratownictwa
technicznego z dźwigiem dla Komendy Powiatowej PSP w Piasecznie”**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w zaczep paszczowy jednak bez dodatkowego zaczepu kulowego do 3,5t?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis w opisie przedmiotu zamówienia (**załącznik nr 2 do SIWZ) pkt. 2.11** otrzymuje następujące brzmienie:

2.11 Z tyłu, pojazd wyposażony w zaczep holowniczy paszczowy typu 40, wg PN-92/S-48023 posiadający homologację lub znak bezpieczeństwa, instalację elektryczną i pneumatyczną do holowania przyczepy o minimalnej DMC 8,0 ton, wyposażonej w system ABS.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z maksymalną dopuszczalną prędkością wynoszącą 96,7 km/h?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis w opisie przedmiotu zamówienia (**załącznik nr 2 do SIWZ) pkt. 2.13** otrzymuje następujące brzmienie:

2.13 Prędkość maksymalna pojazdu, nie mniej niż 96,7 km/h

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wciągarką posiadającą żądane przez Zamawiającego parametry techniczne, która jest zgodna z posiadanym świadectwem dopuszczenia, jednak bez certyfikatu potwierdzającego spełnienie normy PN EN: 14492-1? Najmocniejsza dostępna na rynku wciągarka zgodna z przywołaną normą posiada uciąg na poziomie około 5 ton.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści maszt oświetleniowy, o którym mowa w pkt. 5.3 załącznika nr 2 do SIWZ z 4 szt. najaśnic przy zachowaniu łącznej wielkości strumienia świetlnego min. 80 000 lm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis w opisie przedmiotu zamówienia (**załącznik nr 2 do SIWZ**) **pkt. 5.3** otrzymuje następujące brzmienie:

5.3 Maszt do oświetlenia pola pracy, wysuwany pneumatycznie lub hydraulicznie na wysokość min. 6 m od podłoża. Zabudowany w przedziale sprzętowym. Sterowanie masztem i najaśnicami za pomocą sterownika – pilota z przewodem o długości min 2 m. Maszt wyposażony w min. 4 najaśnice o łącznej wielkości strumienia świetlnego min. 80000 lm. Stopień ochrony masztu i reflektorów minimum IP 55. Reflektory wykonane w technologii LED. Każda lampa z systemem optycznym do oświetlenia optycznego dalekosiężnego szerokokątnego oraz pod masztem. Możliwość regulacji obrotu o 360° i pochylania najaśnic. Składanie masztu automatyczne, z dowolnego położenia do pozycji transportowej, realizowane jednym przyciskiem.

Maszt - lampy typu LED wyposażony w podwójne, niezależne zasilanie elektryczne tj. z przenośnego agregatu prądotwórczego oraz z instalacji elektrycznej pojazdu. Instalacja masztu zabezpieczona przed możliwością podania napięcia na lampy z dwóch źródeł jednocześnie.

Maszt zabezpieczony przed samoczynnym wysuwaniem podczas jazdy po nierównym terenie. W kabinie pojazdu umieszczona kontrolka wysuniętego masztu w miejscu widocznym dla kierowcy.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie, czy Wykonawca ma dostarczyć sprzęt wyszczególniony literalnie przez Zamawiającego w Szczegółowym Opisie Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, czy też wyposażenie zgodnie ze standardem samochodu ratownictwa technicznego, o którym mowa w punkcie 9.2?

Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć sprzęt wyszczególniony literalnie przez Zamawiającego w Szczegółowym Opisie Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis w opisie przedmiotu zamówienia (**załącznik nr 2 do SIWZ**) pkt. 9.2 zostaje wykreślony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia na koniec stycznia 2020 roku? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że przedmiot zamówienia nie jest typowym samochodem i jego realizacja wymaga dokładnego wyszczególnienia I zamówienia podwozia bazowego. Jego dostawa trwa co najmniej dwa miesiące, a do tego należy doliczyć czas niezbędny na wykonanie specjalistycznej zabudowy. Dodatkowo, termin związania ofertą upływa początkiem grudnia br., a w przypadku przedłużającej się procedury niemożliwym jest wykonanie zamówienia w terminie, szczególnie biorąc pod uwagę okres świąteczno-noworoczny końcem grudnia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

st. bryg. mgr inż. Leszek Szczęśniak